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Gruppe Platz Name LTTV Verein AK RC-Punkte

1 Lytvyn Mariia STTTV IND U17-1 1886±46 (15)

2 Fuchs Elina BTTV OBERP U17-2 1848±45 (-10)

3 Sudzum Teodora OÖTTV VÖLI U17-1 1554±78 (183)

4 Pichler Sophia STTV SALZ U15-2 1643±41 (-19)

5 Geineder Pia WTTV LENZ U19-1 1519±36 (-11)

6 Schultschik Paula NÖTTV ZIST U13-2 1153±55 (42)

7 Matschitsch Melina STTV SALZ U19-2 1332±47 (-41)

8 Gruber Lisa STTTV IND U13-1 987±53 (36)

9 Baumgartner Iris WTTV EDEN U17-2 1002±33 (-6)

10 Schlechter Sophie TTTV SCHZ U17-1 973±42 (-32)

1 Chue Jasmin Rebecca NÖTTV NEUD U15-2 1319±57 (36)

2 Kurzthaler Clara TTTV KIRB U17-2 1263±37 (-18)

3 Somodi Ema STTTV KAPF U17-1 1063±47 (62)

4 Verzi Natascha WTTV SKLW U17-2 1157±33 (-4)

5 Vogler Emilia NÖTTV GRDI U19-1 1198±32 (-38)

6 Hermann Lara-Sophie STTTV FKI U15-1 1020±50 (6)

7 Mehadzic Lara TTTV VOEL U15-1 909±40 (48)

8 Zlojutro Ana NÖTTV NEUD U17-1 947±45 (-39)

9 Matz Isabella NÖTTV GUNT U17-1 681±40 (21)

10 Kaiser Stefanie NÖTTV GRDI U17-2 912±33 (-27)

1 Polzhofer Sandra STTTV BEBU U15-2 925±64 (3)

2 Schwarz Carla VTTV KENN U15-2 850±42 (13)

3 Häusle Barbara VTTV RANK U15-1 882±42 (-14)

4 Kranzer Miriam OÖTTV MAUT U13-1 860±49 (-48)

5 Schaubmair Lara TTTV KIRB U15-2 736±42 (-52)

6 Elsigan Nele WTTV WPAE U13-1 646±48 (56)

7 Regner Luzia Magdalena BTTV OBERP U13-2 616±39 (21)

8 Tauber Emilia STTV JOHA U15-1 641±41 (2)

9 Freiheim Lilly WTTV SKLW U21-2 652±38 (-88)

10 Reichardt Leandra STTV JOHA U17-1 474±39 (13)

1 Brix Ronja TTTV KIRB U15-1 603±73 (79)

2 Zhang Belinda KTTV VÖLK U11 466±38 (36)

3 Marshantseva Marina STTTV ATS U17-2 464±40 (19)

4 Braun Hannah STTV SALZ U13-1 443±38 (33)

5 Mar-Nagy Lelle STTV KUCH U17-1 443±46 (-64)

6 Chen Lena WTTV EDEN U15-2 381±42 (-32)

7 Piber-Gäbler Alessandra KTTV VELD U13-1 419±36 (-70)

8 Vollenhofer Caroline BTTV OBERP U15-1 364±44 (6)

9 Gschwandtner Alexandra STTV JOHA U17-1 338±42 (-14)

10 Zhou Yiyi WTTV FLÖT U17-1 337±39 (-50)
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Gruppe Platz Name LTTV Verein AK RC-Punkte

ENDWERTUNG Einzel weiblich

WIN Turniere Serie 1

Bruck/Mur, 11./12.10.2025

1 Körner Emilia STTV NEUM U13-1 498±53 (75)

2 Moser Magdalena NÖTTV SIER U15-1 473±64 (73)

3 Winkelhofer Helene WTTV NFS U13-1 529±45 (-52)

4 Licsak Zsofia OÖTTV AKAD U11 418±40 (43)

5 Steiner Melina Carinna KTTV VELD U10 370±40 (16)

6 Pichler Ida STTV SALZ U13-1 325±38 (21)

7 Baldauf Sophia TTTV KIRB U13-2 244±39 (74)

8 Pichler Carolina Maria STTV SALZ U9 197±37 (45)

9 Klatt Leonie-Aylin TTTV FULP U13-2 342±50 (-114)

10 Spanschel Lilly KTTV PAUL U11 249±37 (14)

11 Knöbl Mia TTTV KIRB U13-2 252±34 (-2)

12 Ye Jie-Lu NÖTTV RWST U15-2 289±48 (-83)

13 Gantschnigg Michelle TTTV KIRB U13-2 207±47 (24)

14 Roser Stella NÖTTV BRUC U10 163±44 (-29)

15 Ye-Chen Lu NÖTTV RWST U8 205±49 (-360)

16 Krobath Alessia KTTV PAUL U11 35±40 (-37)
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Gruppe Platz Name LTTV Verein AK RC-Punkte

1 Skerbinz Patrick NÖTTV ANEU U19-1 2070±46 (14)

2 Stift Lionel NÖTTV AGUM U19-2 2007±40 (41)

3 Hold Tobias STTTV KAPF U19-2 2099±44 (-3)

4 Tischberger Tobias OÖTTV FROB U17-2 1971±43 (-48)

5 Wyss Stephan NÖTTV RWST U21-1 1904±37 (-22)

6 Blersch Leo STTV KUCH U19-2 1855±37 (10)

7 Weinzierl Sebastian STTV KUCH U17-1 1836±32 (-6)

8 Sams Joshua STTV SALZ U15-2 1752±35 (32)

9 Jedinger Marvin TTTV RUM U19-2 1725±41 (-13)

10 Chen Seung WTTV FLÖT U15-2 1782±34 (-28)

1 Chen Sung Bin WTTV FLÖT U15-1 1829±41 (26)

2 Matschitsch Matti STTV SALZ U17-2 1822±33 (9)

3 Kiang Sebastian WTTV LSV U17-2 1785±45 (23)

4 Huber Valentin STTTV FKI U17-2 1689±37 (51)

5 Bian Benjamin OÖTTV BACH U15-1 1818±42 (-72)

6 Welzel Elias NÖTTV MIST U17-1 1629±36 (25)

7 Gschanes Daniel WTTV LSV U15-2 1748±28 (-35)

8 Osina Simon KTTV LEPE U19-2 1625±38 (0)

9 Oberhuber Stephan STTV KUCH U19-1 1570±42 (-44)

10 Sams Simon STTV SALZ U19-1 1832±35 (-10)

1 Purtz David WTTV LSV U15-2 1766±40 (37)

2 Laubreiter Noah Maris KTTV URBA U19-2 1767±32 (27)

3 Csomor Bela WTTV FLÖT U17-1 1759±27 (-8)

4 Ropp Marcel KTTV URBA U17-2 1703±31 (-3)

5 Reich Samuel TTTV INNS U19-2 1709±33 (-7)

6 Ajdaranovic Nikola NÖTTV SVSW U19-2 1711±36 (-15)

7 Mar-Nagy Sebö STTV KUCH U17-2 1650±34 (-21)

8 Kapfinger Lennox TTTV KIRB U17-1 1579±44 (30)

9 Wang Jimmy NÖTTV RWST U15-1 1580±43 (-15)

10 Haslauer Jeremias NÖTTV EAMS U17-2 1508±39 (-29)

1 Nakonechny Kyrylo WTTV FLÖT U17-1 1621±35 (38)

2 Frehsner Daniel STTTV LEO U19-2 1653±33 (16)

3 Ajdaranovic Novak NÖTTV SVSW U15-2 1637±34 (29)

4 Mayer Alexander STTV SALZ U13-2 1659±38 (17)

5 Petscher Simon KTTV VELD U19-2 1626±35 (-63)

6 Emeder Oliver TTTV KIRB U17-1 1529±39 (46)

7 Wagner Christoph NÖTTV NEUD U15-2 1577±36 (-11)

8 Chen Jacky NÖTTV USTO U19-1 1556±38 (-31)

9 Zhang Michael OÖTTV FROB U13-2 1469±38 (-19)

10 Kolbert Jan WTTV FLÖT U19-2 1514±35 (-41)
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Gruppe Platz Name LTTV Verein AK RC-Punkte

ENDWERTUNG Einzel männlich

WIN Turniere Serie 1

Kapfenberg und Bruck/Mur, 11./12.10.2025

1 Fischer Tobias KTTV VELD U21-1 1554±39 (15)

2 Szongott Christian WTTV LENZ U17-2 1544±38 (17)

3 Chue Kevin William NÖTTV NEUD U15-1 1514±37 (16)

4 Sabo Mihailo WTTV LSV U17-2 1534±37 (-3)

5 Strauss Nevio KTTV GURN U15-2 1581±37 (-59)

6 Luginger Julian OÖTTV OSTM U11 1457±38 (-12)

7 Glevanak Adam NÖTTV SVSW U13-1 1390±34 (13)

8 Plessing Paolo WTTV FLÖT U15-2 1446±32 (-22)

9 Reiger Simon BTTV OBWT U17-2 1315±33 (19)

10 Krupskyi Artem WTTV LSV U21-1 1375±30 (-20)

1 Miklin Theo STTV SALZ U15-1 1447±34 (34)

2 Dietrich Florian TTTV RUM U15-2 1500±53 (-28)

3 Neubauer Anton NÖTTV UGÄN U19-1 1465±39 (30)

4 Wang Tommy NÖTTV RWST U15-1 1412±36 (0)

5 Ruzin Nikita STTTV KAPF U15-1 1439±35 (-16)

6 Braun Max STTV SALZ U17-1 1358±38 (54)

7 Wurzer Simon NÖTTV EAMS U19-1 1410±35 (-26)

8 Scholz Ferdinand STTTV ATS U17-2 1402±33 (-41)

9 Weinzinger Michael OÖTTV RAIN U17-1 1315±29 (-24)

10 Giestheuer Nino STTV KUCH U15-2 1246±35 (0)

1 Hartmann Laurin NÖTTV BAAC U15-1 1373±36 (9)

2 Zittmayr Valentin OÖTTV RIED U11 1348±45 (5)

3 Liu Felix OÖTTV VÖLI U13-2 1329±34 (19)

4 Teuschler Tobias STTTV ATS U15-1 1277±32 (36)

5 Lorenz Ole TTTV KIRB U17-1 1301±33 (-19)

6 Schubert Oskar WTTV FLÖT U13-2 1316±34 (-54)

7 Haas Philipp STTTV IND U15-2 1313±33 (-24)

8 Jilg-Thaler Benjamin TTTV RUM U21-1 1284±36 (0)

9 Mark Marvin TTTV IMST U21-2 1261±33 (-11)

10 Enner Markus STTV SALZ U13-2 1186±31 (10)

1 König-Hollerwöger Elias WTTV FLÖT U17-1 1354±46 (21)

2 Peic Tukuljac Mario NÖTTV SVSW U15-2 1307±33 (13)

3 Wilder Simon NÖTTV SIER U17-1 1274±34 (-20)

4 Welzel Liam TTTV KIRB U15-1 1184±39 (70)

5 Fellinger Daniel NÖTTV ZIST U17-2 1221±37 (29)

6 Hansche Jonas STTTV LEO U19-2 1259±35 (-7)

7 Ertl Maximilian NÖTTV SIER U17-2 1246±37 (-21)

8 Frank Lukas BTTV HALB U15-1 1204±32 (9)

9 Huchler Philipp VTTV LAUT U15-1 1167±38 (-27)

10 Hütter Justin NÖTTV BRUC U17-1 1137±39 (-76)
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Gruppe Platz Name LTTV Verein AK RC-Punkte

ENDWERTUNG Einzel männlich

WIN Turniere Serie 1

Kapfenberg und Bruck/Mur, 11./12.10.2025

1 Gaisbauer David OÖTTV MAUT U15-1 1376±74 (117)

2 Heimberger Jakob STTV KUCH U15-2 1267±33 (6)

3 Gumhert Peter KTTV VELD U15-1 1215±37 (-33)

4 Unterweger Tobias KTTV GURN U13-2 1135±36 (48)

5 Fels Thomas TTTV ZIRL U17-1 1155±35 (35)

6 Bänkbauer Clemens VTTV RANK U19-1 1196±38 (2)

7 Kraus Vincent WTTV EDEN U19-1 1200±36 (-71)

8 Brandl Stephan KTTV DSFE U19-1 1108±34 (9)

9 Wagner Tobias BTTV OBWT U17-1 1138±33 (-11)

10 Wang Muran WTTV KONT U21-2 1058±43 (-76)

1 Boros Balazs OÖTTV WAIZ U13-1 1206±48 (33)

2 Henschke Jakob KTTV BKLR U17-1 1148±56 (83)

3 Kerschner Marcel NÖTTV OBER U17-2 1068±34 (36)

4 Häusle Martin VTTV RANK U17-2 1142±42 (-125)

5 Natter Jakob STTTV LEO U17-1 1107±37 (-51)

6 Kriha Jonas NÖTTV SSTO U17-1 1075±37 (-1)

7 Ahrer Sebastian OÖTTV UNWE U19-2 1026±36 (13)

8 Scibetta Stefano WTTV KONT U19-2 1066±37 (-89)

9 Zechmann Raphael STTTV POS U17-2 1083±37 (-58)

10 Dörrie Kian WTTV LENZ U19-1 1001±38 (35)

1 Piroue Nicolas WTTV SKLW U19-2 1127±36 (9)

2 Kinz Lukas OÖTTV MAUT U13-1 1096±42 (10)

3 Buchwinkler Marvin STTV NEUM U15-2 1114±34 (-8)

4 Weber Maximilian NÖTTV AGUM U15-1 1030±51 (78)

5 Hanna Michael STTTV GRS U21-1 1035±41 (6)

6 Zaunmayr Ricardo OÖTTV RITR U19-1 1044±38 (-12)

7 Hartmann Florens NÖTTV BAAC U13-1 1046±39 (-48)

8 Magyar Johannes WTTV SKLW U17-2 978±36 (16)

9 Skrabl David OÖTTV BRAU U15-1 1022±45 (-107)

10 Heifez Daniel WTTV HAK U15-2 1031±37 (-43)

1 Göttl Alexander STTTV IND U17-2 1020±45 (28)

2 Fabbris Paul STTV NEUM U17-1 919±44 (76)

3 Sageder Lorenz NÖTTV MÜNC U17-1 1025±41 (-48)

4 Fister Christoph KTTV DSFE U17-2 967±31 (24)

5 Moser Matthias NÖTTV GUNT U11 959±45 (66)

6 Eppich Luca STTTV KAPF U15-2 971±38 (-10)

7 Miklos Zalan WTTV SKLW U17-2 949±32 (-14)

8 Hufnagl Lukas STTTV LEO U13-2 913±43 (-60)

9 Schmidlechner Simon STTV ABER U17-1 928±33 (-76)

10 Böhm Oliver NÖTTV MIST U19-2 840±38 (-24)
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Gruppe Platz Name LTTV Verein AK RC-Punkte

ENDWERTUNG Einzel männlich

WIN Turniere Serie 1

Kapfenberg und Bruck/Mur, 11./12.10.2025

1 Raffetseder Lorenz OÖTTV MAUT U13-1 903±46 (-15)

2 Kurz Tobias STTV STRW U17-1 874±37 (16)

3 Pucher Lukas STTTV FKI U17-2 830±37 (29)

4 Kuch Emil WTTV SKLW U11 753±37 (63)

5 Purtz Alex WTTV LSV U13-1 773±35 (12)

6 Fuhrmann Lorenz BTTV NEUB U13-2 814±35 (-30)

7 Kompatscher Lukas TTTV SCHZ U21-1 798±37 (-19)

8 Moser Jakob NÖTTV GUNT U13-2 786±33 (0)

9 Riedel Alexander WTTV NFS U15-1 760±38 (-91)

10 Kümmel Jochen Jeschurun WTTV LENZ U19-1 735±36 (-21)

1 Bene Gregor BTTV OBWT U19-1 944±51 (130)

2 Stoier Lukas Jakob WTTV SKLW U15-2 982±47 (47)

3 Siegl Paul WTTV FLÖT U17-1 916±35 (36)

4 Sautner Florian TTTV SCHZ U15-2 932±42 (40)

5 Fietzke Henry BTTV NEUB U17-1 772±35 (21)

6 Ronacher Sandro KTTV DSFE U13-2 874±36 (-55)

7 Ruck Kilian BTTV OBWT U13-1 805±33 (-1)

8 Seilern-Chiereghin Timotheus WTTV FLÖT U15-1 954±42 (-110)

9 Schwingenschlögl Jakob NÖTTV USTO U13-1 735±36 (13)

10 Spanschel Jonas KTTV PAUL U13-2 783±36 (-47)

1 Kladensky Marco STTV STRW U15-1 870±42 (31)

2 Legerer Yuval WTTV SKLW U17-2 948±47 (-86)

3 Pawelczak Patrick NÖTTV MATZ U15-2 804±49 (46)

4 Leitner Lind WTTV FLÖT U15-1 762±32 (17)

5 Lanzenberger Simon STTTV IND U17-1 738±45 (20)

6 Minzat Marius STTV ABER U15-2 735±35 (-17)

7 Jovanovic Gavrilo WTTV FLÖT U9 785±31 (-34)

8 Zierow Jonas TTTV KIRB U15-1 588±46 (-6)

9 Al Khawaja Adam WTTV SKLW U17-2 567±37 (16)

10 Graf Michael NÖTTV EAMS U15-2 576±51 (-65)

1 Lanzenberger Christopher TTTV INNS U13-2 844±57 (71)

2 Neunteufel Unai KTTV DSVE U15-2 926±56 (-31)

3 Filzmoser Alexander WTTV SKLW U19-1 813±57 (14)

4 Skorupa Florian KTTV VELD U13-2 712±55 (56)

5 Putz Anton WTTV NFS U13-1 660±43 (28)

6 Siebenhofer Michael STTTV GRS U15-2 667±52 (-23)

7 Fragner Leo TTTV SCHZ U15-2 740±47 (-73)

8 Weiß Jakob STTV NEUM U19-1 470±39 (10)

9 Rexeis Emilian TTTV HALT U15-1 505±41 (-32)

10 Sorko Lian STTTV ATS U17-1
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Gruppe Platz Name LTTV Verein AK RC-Punkte

ENDWERTUNG Einzel männlich

WIN Turniere Serie 1

Kapfenberg und Bruck/Mur, 11./12.10.2025

1 Peneder Felix OÖTTV EBSW U13-2 967±99 (10)

2 Maschek Armin NÖTTV BAAC U15-1 553±49 (91)

3 Lehner Lino NÖTTV BRUC U11 601±42 (0)

4 Bohn Samuel STTTV GRS U15-1 579±57 (-75)

5 Gartner Tobias TTTV HALT U15-1 600±45 (-53)

6 Goldgruber Paul STTTV FKI U13-2 492±45 (47)

7 Putz Vassili NÖTTV AGUM U10 490±40 (-16)

8 Berger Michael OÖTTV BACH U11 489±35 (-39)

9 Gold Niklas WTTV SKLW U15-2 432±43 (-4)

10 Müller Sebastian WTTV LENZ U13-2 436±41 (-53)

1 Gartner Niklas KTTV VELD U10 517±50 (55)

2 Huber-Rieder Noah STTV NEUM U15-2 501±39 (35)

3 Knäussel David STTV NEUM U13-2 458±30 (6)

4 Traxler Moritz STTV JOHA U15-2 452±39 (-34)

5 Zaunschirm Simon STTV JOHA U15-2 388±33 (33)

6 Krachbüchler Felix NÖTTV BAAC U13-2 414±47 (41)

7 Dabernig Niklas TTTV KIRB U13-1 404±33 (-31)

8 Weiss Maximilian STTV KUCH U13-2 397±33 (-26)

9 Eggarter Philipp KTTV VELD U10 349±33 (-19)

10 Lieberknecht Felix OÖTTV AKAD U13-1 265±50 (-91)

1 Jovanovic Uros WTTV FLÖT U11 695±41 (16)

2 Kogler Luca STTTV GRS U13-2 583±70 (158)

3 Macheiner Georg WTTV NFS U13-1 651±43 (-40)

4 Piatko Viacheslav WTTV LSV U13-1 460±43 (27)

5 Bonelli Florian OÖTTV AKAD U15-1 377±37 (14)

6 Bader Jan STTTV LEO U17-2 341±43 (13)

7 Ogris Finn Martin KTTV DSZE U10 370±39 (-17)

8 Freigassner Oliver STTTV LEO U15-2 368±37 (-51)

9 Huber Elias STTTV KAPF U11 313±46 (-14)

10 Eichhöbl Jorden STTTV LEO U13-2 281±40 (-20)

1 Dragusin Patrick WTTV SKLW U15-1 720±64 (-47)

2 Kletzenbauer Oliver STTTV BEBU U13-1 531±67 (67)

3 Ugurhan Can WTTV SKLW U17-1 518±61 (73)

4 Fucht Elias WTTV FLÖT U15-2 459±55 (103)

5 Karner Maximilian NÖTTV USCH U13-2 629±61 (-139)

6 Poppenwimmer Arthur Stephan WTTV LENZ U13-1 343±55 (22)

7 Hatheuer Florian STTV NEUM U17-2 292±39 (39)

8 Ibrisimovic Ramo STTTV ATS U15-1 290±42 (11)

9 Olip Mika KTTV DSZE U10 230±41 (21)

10 Prall Konstantin STTTV LEO U15-1 228±49 (-29)

11 Miklin Gustav STTV SALZ U10 193±48 (-66)

12 Macheiner Ruben WTTV NFS U8 199±53 (-166)
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WIN-Turniere Serie 1 männlich Walfersam am 11. und 12.10.2025 Blatt 9
Gruppe 1 männlich
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Skerbinz Patrick NÖTTV  8  1 17  1 SV: 4:3

Wyss Stephan NÖTTV  4  5 13  5

Chen Seung WTTV  1  8 10 10

Jedinger Marvin TTTV  1  8 10  9

Sams Joshua STTV  3  6 12  8

Blersch Leo STTV  4  5 13  6

Weinzierl Sebastian STTV  3  6 12  7

Tischberger Tobias OÖTTV  5  4 14  4

Hold Tobias STTTV  8  1 17  3 SV: 3:5

Stift Lionel NÖTTV  8  1 17  2 SV: 5:4
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Endreihung: Gruppe 1 männlich

 1.  Skerbinz Patrick (NÖTTV) U19/1

 2.  Stift Lionel (NÖTTV) U19/2

 3.  Hold Tobias (STTTV) U19/2

 4.  Tischberger Tobias (OÖTTV) U17/2

 5.  Wyss Stephan (NÖTTV) U21/1

 6.  Blersch Leo (STTV) U19/2

 7.  Weinzierl Sebastian (STTV) U17/1

 8.  Sams Joshua (STTV) U15/2

 9.  Jedinger Marvin (TTTV) U19/2

10.  Chen Seung (WTTV) U15/2

Gruppe 2 männlich
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Sams Simon STTV  1  8  3 10

Matschitsch Matti STTV  7  2 16  2

Osina Simon KTTV  3  6 12  8

Huber Valentin STTTV  6  3 15  4

Kiang Sebastian WTTV  7  2 16  3

Chen Sung Bin WTTV  8  1 17  1

Gschanes Daniel WTTV  3  6 12  7

Welzel Elias NÖTTV  4  5 13  6

Bian Benjamin OÖTTV  6  3 15  5

Oberhuber Stephan STTV  0  9  9  9
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Endreihung: Gruppe 2 männlich

 1.  Chen Sung Bin (WTTV) U15/1

 2.  Matschitsch Matti (STTV) U17/2

 3.  Kiang Sebastian (WTTV) U17/2

 4.  Huber Valentin (STTTV) U17/2

 5.  Bian Benjamin (OÖTTV) U15/1

 6.  Welzel Elias (NÖTTV) U17/1

 7.  Gschanes Daniel (WTTV) U15/2

 8.  Osina Simon (KTTV) U19/2

 9.  Oberhuber Stephan (STTV) U19/1

10.  Sams Simon (STTV) U19/1
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Gruppe 3 männlich
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Csomor Bela WTTV  6  3 15  3

Ropp Marcel KTTV  5  4 14  4 SV: 4:3

Kapfinger Lennox TTTV  3  6 12  8

Mar-Nagy Sebö STTV  3  6 12  7

Ajdaranovic Nikola NÖTTV  5  4 14  6 SV: 3:4

Haslauer Jeremias NÖTTV  0  9  9 10

Wang Jimmy NÖTTV  2  7 11  9

Reich Samuel TTTV  5  4 14  5 SV: 4:4

Laubreiter Noah Maris KTTV  8  1 17  2

Purtz David WTTV  8  1 17  1
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Endreihung: Gruppe 3 männlich

 1.  Purtz David (WTTV) U15/2

 2.  Laubreiter Noah Maris (KTTV) U19/2

 3.  Csomor Bela (WTTV) U17/1

 4.  Ropp Marcel (KTTV) U17/2

 5.  Reich Samuel (TTTV) U19/2

 6.  Ajdaranovic Nikola (NÖTTV) U19/2

 7.  Mar-Nagy Sebö (STTV) U17/2

 8.  Kapfinger Lennox (TTTV) U17/1

 9.  Wang Jimmy (NÖTTV) U15/1

10.  Haslauer Jeremias (NÖTTV) U17/2

Gruppe 4 männlich
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Petscher Simon KTTV  4  5 13  5

Zhang Michael OÖTTV  1  8 10  9

Emeder Oliver TTTV  4  5 13  6

Kolbert Jan WTTV  1  8 10 10

Wagner Christoph NÖTTV  4  5 13  7

Ajdaranovic Novak NÖTTV  7  2 16  3

Chen Jacky NÖTTV  3  6 12  8

Mayer Alexander STTV  7  2 16  4

Frehsner Daniel STTTV  7  2 16  2

Nakonechny Kyrylo WTTV  7  2 16  1
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Gruppe 5 männlich
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Sabo Mihailo WTTV  6  3 15  4

Plessing Paolo WTTV  3  6 12  8

Szongott Christian WTTV  7  2 16  2

Chue Kevin William NÖTTV  6  3 15  3

Fischer Tobias KTTV  7  2 16  1

Strauss Nevio KTTV  6  3 15  5

Glevanak Adam NÖTTV  3  6 12  7

Reiger Simon BTTV  2  7 11  9

Luginger Julian OÖTTV  4  5 13  6

Krupskyi Artem WTTV  1  8 10 10
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Endreihung: Gruppe 5 männlich

 1.  Fischer Tobias (KTTV) U21/1

 2.  Szongott Christian (WTTV) U17/2

 3.  Chue Kevin William (NÖTTV) U15/1

 4.  Sabo Mihailo (WTTV) U17/2

 5.  Strauss Nevio (KTTV) U15/2

 6.  Luginger Julian (OÖTTV) U11

 7.  Glevanak Adam (NÖTTV) U13/1

 8.  Plessing Paolo (WTTV) U15/2

 9.  Reiger Simon (BTTV) U17/2

10.  Krupskyi Artem (WTTV) U21/1

Gruppe 6 männlich
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Giestheuer Nino STTV  1  8 10 10

Miklin Theo STTV  7  2 16  1

Scholz Ferdinand STTTV  3  6 12  8

Weinzinger Michael OÖTTV  1  8 10  9

Neubauer Anton NÖTTV  7  2 16  3

Wang Tommy NÖTTV  5  4 14  4 SV: 5:4

Wurzer Simon NÖTTV  4  5 13  7

Ruzin Nikita STTTV  5  4 14  5 SV: 4:4

Dietrich Florian TTTV  7  2 16  2

Braun Max STTV  5  4 14  6 SV: 4:5
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Endreihung: Gruppe 6 männlich

 1.  Miklin Theo (STTV) U15/1

 2.  Dietrich Florian (TTTV) U15/2

 3.  Neubauer Anton (NÖTTV) U19/1

 4.  Wang Tommy (NÖTTV) U15/1

 5.  Ruzin Nikita (STTTV) U15/1

 6.  Braun Max (STTV) U17/1

 7.  Wurzer Simon (NÖTTV) U19/1

 8.  Scholz Ferdinand (STTTV) U17/2

 9.  Weinzinger Michael (OÖTTV) U17/1

10.  Giestheuer Nino (STTV) U15/2
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Gruppe 7 männlich
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Liu Felix OÖTTV  6  3 15  3

Teuschler Tobias STTTV  5  4 14  4

Schubert Oskar WTTV  4  5 13  6

Jilg-Thaler Benjamin TTTV  4  5 13  8

Lorenz Ole TTTV  4  5 13  5

Mark Marvin TTTV  3  6 12  9

Hartmann Laurin NÖTTV  7  2 16  1

Enner Markus STTV  2  7 11 10

Haas Philipp STTTV  4  5 13  7

Zittmayr Valentin OÖTTV  6  3 15  2
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Endreihung: Gruppe 7 männlich

 1.  Hartmann Laurin (NÖTTV) U15/1

 2.  Zittmayr Valentin (OÖTTV) U11

 3.  Liu Felix (OÖTTV) U13/2

 4.  Teuschler Tobias (STTTV) U15/1

 5.  Lorenz Ole (TTTV) U17/1

 6.  Schubert Oskar (WTTV) U13/2

 7.  Haas Philipp (STTTV) U15/2

 8.  Jilg-Thaler Benjamin (TTTV) U21/1

 9.  Mark Marvin (TTTV) U21/2

10.  Enner Markus (STTV) U13/2

Gruppe 8 männlich
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Ertl Maximilian NÖTTV  4  5 13  7

Fellinger Daniel NÖTTV  5  4 14  5 SV: 4:4

Hütter Justin NÖTTV  0  9  9 10

Peic Tukuljac Mario NÖTTV  7  2 16  2

König-Hollerwöger Elias WTTV  8  1 17  1

Welzel Liam TTTV  5  4 14  4 SV: 5:4

Huchler Philipp VTTV  2  7 11  9

Hansche Jonas STTTV  5  4 14  6 SV: 4:5

Frank Lukas BTTV  4  5 13  8

Wilder Simon NÖTTV  5  4 14  3
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Endreihung: Gruppe 8 männlich

 1.  König-Hollerwöger Elias (WTTV) U17/1

 2.  Peic Tukuljac Mario (NÖTTV) U15/2

 3.  Wilder Simon (NÖTTV) U17/1

 4.  Welzel Liam (TTTV) U15/1

 5.  Fellinger Daniel (NÖTTV) U17/2

 6.  Hansche Jonas (STTTV) U19/2

 7.  Ertl Maximilian (NÖTTV) U17/2

 8.  Frank Lukas (BTTV) U15/1

 9.  Huchler Philipp (VTTV) U15/1

10.  Hütter Justin (NÖTTV) U17/1



WIN-Turniere Serie 1 männlich Walfersam am 11. und 12.10.2025 Blatt 13
Gruppe 9 männlich
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Bänkbauer Clemens VTTV  5  4 14  6

Wagner Tobias BTTV  3  6 12  9 SV: 4:5

Wang Muran WTTV  0  9  9 10

Fels Thomas TTTV  5  4 14  5

Gumhert Peter KTTV  5  4 14  3

Unterweger Tobias KTTV  5  4 14  4

Brandl Stephan KTTV  3  6 12  8 SV: 5:5

Kraus Vincent WTTV  3  6 12  7 SV: 5:4

Heimberger Jakob STTV  7  2 16  2

Gaisbauer David OÖTTV  9  0 18  1
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Endreihung: Gruppe 9 männlich

 1.  Gaisbauer David (OÖTTV) U15/1

 2.  Heimberger Jakob (STTV) U15/2

 3.  Gumhert Peter (KTTV) U15/1

 4.  Unterweger Tobias (KTTV) U13/2

 5.  Fels Thomas (TTTV) U17/1

 6.  Bänkbauer Clemens (VTTV) U19/1

 7.  Kraus Vincent (WTTV) U19/1

 8.  Brandl Stephan (KTTV) U19/1

 9.  Wagner Tobias (BTTV) U17/1

10.  Wang Muran (WTTV) U21/2

Gruppe 10 männlich
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Boros Balazs OÖTTV  8  1 17  1

Henschke Jakob KTTV  7  2 16  2

Dörrie Kian WTTV  3  6 12 10

Kerschner Marcel NÖTTV  5  4 14  3

Natter Jakob STTTV  4  5 13  5

Zechmann Raphael STTTV  3  6 12  9

Kriha Jonas NÖTTV  4  5 13  6

Scibetta Stefano WTTV  3  6 12  8

Häusle Martin VTTV  5  4 14  4

Ahrer Sebastian OÖTTV  3  6 12  7
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Endreihung: Gruppe 10 männlich

 1.  Boros Balazs (OÖTTV) U13/1

 2.  Henschke Jakob (KTTV) U17/1

 3.  Kerschner Marcel (NÖTTV) U17/2

 4.  Häusle Martin (VTTV) U17/2

 5.  Natter Jakob (STTTV) U17/1

 6.  Kriha Jonas (NÖTTV) U17/1

 7.  Ahrer Sebastian (OÖTTV) U19/2

 8.  Scibetta Stefano (WTTV) U19/2

 9.  Zechmann Raphael (STTTV) U17/2

10.  Dörrie Kian (WTTV) U19/1
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Gruppe 11 männlich
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Piroue Nicolas WTTV  7  2 16  1

Heifez Daniel WTTV  3  6 12 10

Hartmann Florens NÖTTV  4  5 13  7 SV: 3:4

Buchwinkler Marvin STTV  6  3 15  3

Kinz Lukas OÖTTV  6  3 15  2

Skrabl David OÖTTV  3  6 12  9

Zaunmayr Ricardo OÖTTV  4  5 13  6 SV: 4:5

Weber Maximilian NÖTTV  5  4 14  4

Hanna Michael STTTV  4  5 13  5 SV: 5:3

Magyar Johannes WTTV  3  6 12  8
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Endreihung: Gruppe 11 männlich

 1.  Piroue Nicolas (WTTV) U19/2

 2.  Kinz Lukas (OÖTTV) U13/1

 3.  Buchwinkler Marvin (STTV) U15/2

 4.  Weber Maximilian (NÖTTV) U15/1

 5.  Hanna Michael (STTTV) U21/1

 6.  Zaunmayr Ricardo (OÖTTV) U19/1

 7.  Hartmann Florens (NÖTTV) U13/1

 8.  Magyar Johannes (WTTV) U17/2

 9.  Skrabl David (OÖTTV) U15/1

10.  Heifez Daniel (WTTV) U15/2

Gruppe 12 männlich
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Göttl Alexander STTTV  7  2 16  1

Eppich Luca STTTV  5  4 14  6

Schmidlechner Simon STTV  1  8 10  9

Fister Christoph KTTV  6  3 15  4

Sageder Lorenz NÖTTV  6  3 15  3

Moser Matthias NÖTTV  6  3 15  5

Böhm Oliver NÖTTV  1  8 10 10

Fabbris Paul STTV  6  3 15  2

Miklos Zalan WTTV  4  5 13  7

Hufnagl Lukas STTTV  3  6 12  8
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Endreihung: Gruppe 12 männlich

 1.  Göttl Alexander (STTTV) U17/2

 2.  Fabbris Paul (STTV) U17/1

 3.  Sageder Lorenz (NÖTTV) U17/1

 4.  Fister Christoph (KTTV) U17/2

 5.  Moser Matthias (NÖTTV) U11

 6.  Eppich Luca (STTTV) U15/2

 7.  Miklos Zalan (WTTV) U17/2

 8.  Hufnagl Lukas (STTTV) U13/2

 9.  Schmidlechner Simon (STTV) U17/1

10.  Böhm Oliver (NÖTTV) U19/2



WIN-Turniere Serie 1 männlich Walfersam am 11. und 12.10.2025 Blatt 15
Gruppe 13 männlich
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Pucher Lukas STTTV  6  3 15  3

Raffetseder Lorenz OÖTTV  7  2 16  1

Moser Jakob NÖTTV  4  5 13  8

Kurz Tobias STTV  7  2 16  2

Kümmel Jochen Jeschurun WTTV  2  7 11 10

Kuch Emil WTTV  5  4 14  4

Riedel Alexander WTTV  2  7 11  9

Purtz Alex WTTV  4  5 13  5

Fuhrmann Lorenz BTTV  4  5 13  6

Kompatscher Lukas TTTV  4  5 13  7
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Endreihung: Gruppe 13 männlich

 1.  Raffetseder Lorenz (OÖTTV) U13/1

 2.  Kurz Tobias (STTV) U17/1

 3.  Pucher Lukas (STTTV) U17/2

 4.  Kuch Emil (WTTV) U11

 5.  Purtz Alex (WTTV) U13/1

 6.  Fuhrmann Lorenz (BTTV) U13/2

 7.  Kompatscher Lukas (TTTV) U21/1

 8.  Moser Jakob (NÖTTV) U13/2

 9.  Riedel Alexander (WTTV) U15/1

10.  Kümmel Jochen Jeschurun (WTTV) U19/1

Gruppe 14 männlich
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Seilern-Chiereghin Timotheus WTTV  3  6 12  8

Stoier Lukas Jakob WTTV  8  1 17  2

Ronacher Sandro KTTV  3  6 12  6

Sautner Florian TTTV  7  2 16  4

Bene Gregor BTTV  8  1 17  1

Ruck Kilian BTTV  3  6 12  7

Fietzke Henry BTTV  3  6 12  5

Spanschel Jonas KTTV  1  8 10 10

Schwingenschlögl Jakob NÖTTV  2  7 11  9

Siegl Paul WTTV  7  2 16  3
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Endreihung: Gruppe 14 männlich

 1.  Bene Gregor (BTTV) U19/1

 2.  Stoier Lukas Jakob (WTTV) U15/2

 3.  Siegl Paul (WTTV) U17/1

 4.  Sautner Florian (TTTV) U15/2

 5.  Fietzke Henry (BTTV) U17/1

 6.  Ronacher Sandro (KTTV) U13/2

 7.  Ruck Kilian (BTTV) U13/1

 8.  Seilern-Chiereghin Timotheus (WTTV) U15/1

 9.  Schwingenschlögl Jakob (NÖTTV) U13/1

10.  Spanschel Jonas (KTTV) U13/2
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Gruppe 15 männlich
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Leitner Lind WTTV  6  3 15  4

Legerer Yuval WTTV  7  2 16  2

Al Khawaja Adam WTTV  2  7 11  9

Kladensky Marco STTV  8  1 17  1

Pawelczak Patrick NÖTTV  7  2 16  3

Graf Michael NÖTTV  0  9  5 10

Minzat Marius STTV  4  5 13  6

Zierow Jonas TTTV  2  7 11  8

Lanzenberger Simon STTTV  5  4 14  5

Jovanovic Gavrilo WTTV  4  5 13  7

²) WO-Partien! Le
itn

er
 L

in
d

Le
ge

re
r Y

uv
al

Al
 K

ha
w

aj
a 

Ad
am

Kl
ad

en
sk

y 
M

ar
co

Pa
w

el
cz

ak
 P

at
ric

k

G
ra

f M
ic

ha
el

M
in

za
t M

ar
iu

s

Zi
er

ow
 J

on
as

La
nz

en
be

rg
er

 S
im

on

Jo
va

no
vi

c 
G

av
ril

o

Si
eg

e

N
ie

de
rla

ge
n

Pu
nk

te

R
an

g

Endreihung: Gruppe 15 männlich

 1.  Kladensky Marco (STTV) U15/1

 2.  Legerer Yuval (WTTV) U17/2

 3.  Pawelczak Patrick (NÖTTV) U15/2

 4.  Leitner Lind (WTTV) U15/1

 5.  Lanzenberger Simon (STTTV) U17/1

 6.  Minzat Marius (STTV) U15/2

 7.  Jovanovic Gavrilo (WTTV) U9

 8.  Zierow Jonas (TTTV) U15/1

 9.  Al Khawaja Adam (WTTV) U17/2

10.  Graf Michael (NÖTTV) U15/2

Gruppe 16 männlich
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Neunteufel Unai KTTV  8  1 17  2

Putz Anton WTTV  5  4 14  5

Siebenhofer Michael STTTV  4  5 13  6

Weiß Jakob STTV  2  7 11  8

Rexeis Emilian TTTV  1  8 10  9

Fragner Leo TTTV  4  5 13  7

Lanzenberger Christopher TTTV  8  1 17  1

Sorko Lian STTTV  0  9  0 10

Filzmoser Alexander WTTV  7  2 16  3

Skorupa Florian KTTV  6  3 15  4
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Endreihung: Gruppe 16 männlich

 1.  Lanzenberger Christopher (TTTV) U13/2

 2.  Neunteufel Unai (KTTV) U15/2

 3.  Filzmoser Alexander (WTTV) U19/1

 4.  Skorupa Florian (KTTV) U13/2

 5.  Putz Anton (WTTV) U13/1

 6.  Siebenhofer Michael (STTTV) U15/2

 7.  Fragner Leo (TTTV) U15/2

 8.  Weiß Jakob (STTV) U19/1

 9.  Rexeis Emilian (TTTV) U15/1

10.  Sorko Lian (STTTV) U17/1
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Gruppe 17 männlich
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Berger Michael OÖTTV  3  6 12  8

Bohn Samuel STTTV  5  4 14  4

Gold Niklas WTTV  2  7 11  9

Gartner Tobias TTTV  5  4 14  5

Putz Vassili NÖTTV  3  6 12  7

Lehner Lino NÖTTV  6  3 15  3

Maschek Armin NÖTTV  7  2 16  2

Müller Sebastian WTTV  1  8 10 10

Goldgruber Paul STTTV  4  5 13  6

Peneder Felix OÖTTV  9  0 18  1
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Endreihung: Gruppe 17 männlich

 1.  Peneder Felix (OÖTTV) U13/2

 2.  Maschek Armin (NÖTTV) U15/1

 3.  Lehner Lino (NÖTTV) U11

 4.  Bohn Samuel (STTTV) U15/1

 5.  Gartner Tobias (TTTV) U15/1

 6.  Goldgruber Paul (STTTV) U13/2

 7.  Putz Vassili (NÖTTV) U10

 8.  Berger Michael (OÖTTV) U11

 9.  Gold Niklas (WTTV) U15/2

10.  Müller Sebastian (WTTV) U13/2

Gruppe 18 männlich

2:3 

3:2 

3:0 

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

0:3 

3:1 

1:3 

3:0 

0:3 

1:3 

3:1 

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

3:1 

1:3 

0:3 

3:0 

3:1 

1:3 

0:3 

3:0 

3:0 

0:3 

2:3 

3:2 

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

1:3 

3:1 

0:3 

3:0 

3:0 

0:3 

3:1 

1:3 

3:0 

0:3 

3:1 

1:3 

3:2 

2:3 

3:0 

0:3 

3:2 

2:3 

1:3 

3:1 

0:3 

3:0 

3:2 

2:3 

1:3 

3:1 

3:2 

2:3 2:3 

3:2 

3:0 

0:3 

2:3 

3:2 

3:2 

2:3 0:3 

3:0 

1:3 

3:1 

0:3 

3:0 

3:0 

0:3 

2:3 

3:2 

1:3 

3:1 

1:3 

3:1 

0:3 

3:0 

Gartner Niklas KTTV  8  1 17  1

Krachbüchler Felix NÖTTV  5  4 14  6

Dabernig Niklas TTTV  3  6 12  7

Lieberknecht Felix OÖTTV  0  9  9 10

Huber-Rieder Noah STTV  8  1 17  2

Knäussel David STTV  6  3 15  3

Zaunschirm Simon STTV  5  4 14  5

Weiss Maximilian STTV  3  6 12  8

Traxler Moritz STTV  5  4 14  4

Eggarter Philipp KTTV  2  7 11  9
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Endreihung: Gruppe 18 männlich

 1.  Gartner Niklas (KTTV) U10

 2.  Huber-Rieder Noah (STTV) U15/2

 3.  Knäussel David (STTV) U13/2

 4.  Traxler Moritz (STTV) U15/2

 5.  Zaunschirm Simon (STTV) U15/2

 6.  Krachbüchler Felix (NÖTTV) U13/2

 7.  Dabernig Niklas (TTTV) U13/1

 8.  Weiss Maximilian (STTV) U13/2

 9.  Eggarter Philipp (KTTV) U10

10.  Lieberknecht Felix (OÖTTV) U13/1
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Gruppe 19 männlich
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Jovanovic Uros WTTV  9  0 18  1

Piatko Viacheslav WTTV  6  3 15  4

Bonelli Florian OÖTTV  4  5 13  5

Ogris Finn Martin KTTV  3  6 12  7

Freigassner Oliver STTTV  2  7 11  8

Bader Jan STTTV  3  6 12  6

Eichhöbl Jorden STTTV  1  8 10 10

Huber Elias STTTV  2  7 11  9

Kogler Luca STTTV  8  1 17  2

Macheiner Georg WTTV  7  2 16  3
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Endreihung: Gruppe 19 männlich

 1.  Jovanovic Uros (WTTV) U11

 2.  Kogler Luca (STTTV) U13/2

 3.  Macheiner Georg (WTTV) U13/1

 4.  Piatko Viacheslav (WTTV) U13/1

 5.  Bonelli Florian (OÖTTV) U15/1

 6.  Bader Jan (STTTV) U17/2

 7.  Ogris Finn Martin (KTTV) U10

 8.  Freigassner Oliver (STTTV) U15/2

 9.  Huber Elias (STTTV) U11

10.  Eichhöbl Jorden (STTTV) U13/2

Gruppe 20 männlich

Gruppe 20 männlich

Vorrunde Gruppe A
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Kletzenbauer Oliver STTTV  5  0 10  1

Miklin Gustav STTV  1  4  6  5

Ugurhan Can WTTV  4  1  9  2

Fucht Elias WTTV  3  2  8  3

Macheiner Ruben WTTV  0  5  5  6

Prall Konstantin STTTV  2  3  7  4
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Gruppe 20 männlich

Vorrunde Gruppe B
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Poppenwimmer Arthur StephanWTTV  3  2  8  3

Karner Maximilian NÖTTV  4  1  9  2

Olip Mika KTTV  0  5  5  6

Hatheuer Florian STTV  2  3  7  4

Ibrisimovic Ramo STTTV  1  4  6  5

Dragusin Patrick WTTV  5  0 10  1
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Gruppe 20 männlich

Finalrunde Platz 1 - 6
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Kletzenbauer Oliver STTTV  3  2  8  2

Ugurhan Can WTTV  3  2  8  3

Fucht Elias WTTV  3  2  8  4

Dragusin Patrick WTTV  4  1  9  1

Karner Maximilian NÖTTV  2  3  7  5

Poppenwimmer Arthur StephanWTTV  0  5  5  6
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Gruppe 20 männlich

Finalrunde Platz 7 - 12
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Prall Konstantin STTTV  2  3  7  4

Miklin Gustav STTV  1  4  6  5

Macheiner Ruben WTTV  0  5  5  6

Hatheuer Florian STTV  5  0 10  1

Ibrisimovic Ramo STTTV  4  1  9  2

Olip Mika KTTV  3  2  8  3
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Endreihung: Gruppe 20 männlich

 1.  Dragusin Patrick (WTTV) U15/1

 2.  Kletzenbauer Oliver (STTTV) U13/1

 3.  Ugurhan Can (WTTV) U17/1

 4.  Fucht Elias (WTTV) U15/2

 5.  Karner Maximilian (NÖTTV) U13/2

 6.  Poppenwimmer Arthur Stephan (WTTV)U13/1

 7.  Hatheuer Florian (STTV) U17/2

 8.  Ibrisimovic Ramo (STTTV) U15/1

 9.  Olip Mika (KTTV) U10

10.  Prall Konstantin (STTTV) U15/1

11.  Miklin Gustav (STTV) U10

12.  Macheiner Ruben (WTTV) U8

Gruppe 1 weiblich
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Lytvyn Mariia STTTV  9  0 18  1

Schultschik Paula NÖTTV  4  5 13  6

Matschitsch Melina STTV  3  6 12  7

Schlechter Sophie TTTV  0  9  9 10

Baumgartner Iris WTTV  1  8 10  9

Geineder Pia WTTV  5  4 14  5

Sudzum Teodora OÖTTV  7  2 16  3

Pichler Sophia STTV  6  3 15  4

Fuchs Elina BTTV  8  1 17  2

Gruber Lisa STTTV  2  7 11  8
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Endreihung: Gruppe 1 weiblich

 1.  Lytvyn Mariia (STTTV) U17/1

 2.  Fuchs Elina (BTTV) U17/2

 3.  Sudzum Teodora (OÖTTV) U17/1

 4.  Pichler Sophia (STTV) U15/2

 5.  Geineder Pia (WTTV) U19/1

 6.  Schultschik Paula (NÖTTV) U13/2

 7.  Matschitsch Melina (STTV) U19/2

 8.  Gruber Lisa (STTTV) U13/1

 9.  Baumgartner Iris (WTTV) U17/2

10.  Schlechter Sophie (TTTV) U17/1
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Gruppe 2 weiblich
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Kurzthaler Clara TTTV  7  2 16  2

Hermann Lara-Sophie STTTV  4  5 13  6

Verzi Natascha WTTV  6  3 15  4

Matz Isabella NÖTTV  1  8 10  9

Chue Jasmin Rebecca NÖTTV  9  0 18  1

Zlojutro Ana NÖTTV  2  7 11  8

Kaiser Stefanie NÖTTV  1  8 10 10

Vogler Emilia NÖTTV  5  4 14  5

Somodi Ema STTTV  6  3 15  3

Mehadzic Lara TTTV  4  5 13  7
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Endreihung: Gruppe 2 weiblich

 1.  Chue Jasmin Rebecca (NÖTTV) U15/2

 2.  Kurzthaler Clara (TTTV) U17/2

 3.  Somodi Ema (STTTV) U17/1

 4.  Verzi Natascha (WTTV) U17/2

 5.  Vogler Emilia (NÖTTV) U19/1

 6.  Hermann Lara-Sophie (STTTV) U15/1

 7.  Mehadzic Lara (TTTV) U15/1

 8.  Zlojutro Ana (NÖTTV) U17/1

 9.  Matz Isabella (NÖTTV) U17/1

10.  Kaiser Stefanie (NÖTTV) U17/2

Gruppe 3 weiblich
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Häusle Barbara VTTV  7  2 16  3

Regner Luzia Magdalena BTTV  3  6 12  7

Kranzer Miriam OÖTTV  6  3 15  4

Elsigan Nele WTTV  4  5 13  6

Tauber Emilia STTV  3  6 12  8

Reichardt Leandra STTV  1  8 10 10

Freiheim Lilly WTTV  2  7 11  9

Schaubmair Lara TTTV  4  5 13  5

Polzhofer Sandra STTTV  8  1 17  1

Schwarz Carla VTTV  7  2 16  2
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Endreihung: Gruppe 3 weiblich

 1.  Polzhofer Sandra (STTTV) U15/2

 2.  Schwarz Carla (VTTV) U15/2

 3.  Häusle Barbara (VTTV) U15/1

 4.  Kranzer Miriam (OÖTTV) U13/1

 5.  Schaubmair Lara (TTTV) U15/2

 6.  Elsigan Nele (WTTV) U13/1

 7.  Regner Luzia Magdalena (BTTV) U13/2

 8.  Tauber Emilia (STTV) U15/1

 9.  Freiheim Lilly (WTTV) U21/2

10.  Reichardt Leandra (STTV) U17/1
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Gruppe 4 weiblich
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Piber-Gäbler Alessandra KTTV  3  6 12  7

Brix Ronja TTTV  9  0 18  1

Zhou Yiyi WTTV  1  8 10 10

Chen Lena WTTV  3  6 12  6

Mar-Nagy Lelle STTV  5  4 14  5

Braun Hannah STTV  6  3 15  4

Gschwandtner Alexandra STTV  2  7 11  9

Vollenhofer Caroline BTTV  3  6 12  8

Marshantseva Marina STTTV  6  3 15  3

Zhang Belinda KTTV  7  2 16  2
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Endreihung: Gruppe 4 weiblich

 1.  Brix Ronja (TTTV) U15/1

 2.  Zhang Belinda (KTTV) U11

 3.  Marshantseva Marina (STTTV) U17/2

 4.  Braun Hannah (STTV) U13/1

 5.  Mar-Nagy Lelle (STTV) U17/1

 6.  Chen Lena (WTTV) U15/2

 7.  Piber-Gäbler Alessandra (KTTV) U13/1

 8.  Vollenhofer Caroline (BTTV) U15/1

 9.  Gschwandtner Alexandra (STTV) U17/1

10.  Zhou Yiyi (WTTV) U17/1

Gruppe 5 weiblich

Gruppe 5 weiblich

Vorrunde Gruppe A
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Moser Magdalena NÖTTV  7  0 14  1

Krobath Alessia KTTV  0  7  7  8

Pichler Carolina Maria STTV  4  3 11  4

Knöbl Mia TTTV  3  4 10  5

Klatt Leonie-Aylin TTTV  2  5  9  6

Pichler Ida STTV  5  2 12  3

Steiner Melina Carinna KTTV  6  1 13  2

Ye-Chen Lu NÖTTV  1  6  8  7

M
os

er
 M

ag
da

le
na

Kr
ob

at
h 

Al
es

si
a

Pi
ch

le
r C

ar
ol

in
a 

M
ar

ia

Kn
öb

l M
ia

Kl
at

t L
eo

ni
e-

Ay
lin

Pi
ch

le
r I

da

St
ei

ne
r M

el
in

a 
C

ar
in

na

Ye
-C

he
n 

Lu

Si
eg

e

N
ie

de
rla

ge
n

Pu
nk

te

R
an

g

Gruppe 5 weiblich

Vorrunde Gruppe B
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Licsak Zsofia OÖTTV  6  1 13  1 SV: 4:3

Baldauf Sophia TTTV  4  3 11  4

Ye Jie-Lu NÖTTV  2  5  9  6

Spanschel Lilly KTTV  3  4 10  5

Körner Emilia STTV  6  1 13  2 SV: 3:3

Roser Stella NÖTTV  0  7  7  8

Gantschnigg Michelle TTTV  1  6  8  7

Winkelhofer Helene WTTV  6  1 13  3 SV: 3:4
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Gruppe 5 weiblich

Finalrunde Platz 1 - 8
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Pichler Carolina Maria STTV  0  7  7  8

Pichler Ida STTV  2  5  9  6

Moser Magdalena NÖTTV  6  1 13  2

Steiner Melina Carinna KTTV  3  4 10  5

Licsak Zsofia OÖTTV  5  2 12  4

Winkelhofer Helene WTTV  5  2 12  3

Baldauf Sophia TTTV  1  6  8  7

Körner Emilia STTV  6  1 13  1
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Gruppe 5 weiblich

Finalrunde Platz 9 - 16
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Knöbl Mia TTTV  5  2 12  3 SV: 5:4

Klatt Leonie-Aylin TTTV  6  1 13  1

Ye-Chen Lu NÖTTV  1  6  8  7

Krobath Alessia KTTV  0  7  7  8

Spanschel Lilly KTTV  5  2 12  2 SV: 4:3

Ye Jie-Lu NÖTTV  5  2 12  4 SV: 3:5

Roser Stella NÖTTV  2  5  9  6

Gantschnigg Michelle TTTV  4  3 11  5
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Endreihung: Gruppe 5 weiblich

 1.  Körner Emilia (STTV) U13/1

 2.  Moser Magdalena (NÖTTV) U15/1

 3.  Winkelhofer Helene (WTTV) U13/1

 4.  Licsak Zsofia (OÖTTV) U11

 5.  Steiner Melina Carinna (KTTV) U10

 6.  Pichler Ida (STTV) U13/1

 7.  Baldauf Sophia (TTTV) U13/2

 8.  Pichler Carolina Maria (STTV) U9

 9.  Klatt Leonie-Aylin (TTTV) U13/2

10.  Spanschel Lilly (KTTV) U11

11.  Knöbl Mia (TTTV) U13/2

12.  Ye Jie-Lu (NÖTTV) U15/2

13.  Gantschnigg Michelle (TTTV) U13/2

14.  Roser Stella (NÖTTV) U10

15.  Ye-Chen Lu (NÖTTV) U8

16.  Krobath Alessia (KTTV) U11


